
COMUNE DI SERDIANA
Provincia di Cagliari

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/740690 - Fax 070/743233
E-mail: comuneserdiana @ libero.it - ffiecserdiana @ libero"it

C.F. : 80002 65929 - P. IVA: 0132097 0922

oRDrNArrzA N. 85 M r sr ?nr'ìDEL

prot.6&iia.r ? t SEI. 2$1t

SMALTIMENTO CARCASSE BESTIAME - DITTA ARRIU MARIA TERESA

IL SINDACO
VTSTA:

o la nota Prot. 6249 del25.09.2013 con la quale il Servizio Veterinario, dell'Azienda U.S.L" n. 8 di
Cagliar{ comunica che presso l'allevamento ovino della Sig.ra Arriu Maria Teresa, sito nel territorio
del Comune di Serdiana localita "S'Ortu de Su Conti" codice aziendale IT07ICA025" è stata
accertata, la morte di n" 4 animali della specie Ovina categoria n. 1 plur. + n. 3 agnelli (8 mesi);

CONSIDERATO che è necessario adottare misure sanitarie per evitare la diffrrsione di malattie;

VTSTI:
o il Testo Unico delle Leggi sanitarie approvato con Regio Decreto 27 hrylio 1934 n" 1265;
o il Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con Decreto del Presidente della Repubblica 8

febbraio 1954"n" 320 e successive modificazioni;
. il Regolamento (CE) n. 1069/2009;

VISTO l'art:i0 del T.U. 18 Agosto 2000 n. 267 delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali;

ORDINA

Alla Sig.ra Arriu Maria Teresa, nata a Donori il 2410311961 e residente in Serdiana in viale
Repubblica n. 30,, titolare dell'allevamento sito in agro di Serdiana Localita *S'Orhr de Su Conti" codice
aziendale IT071CA0255 di prowedere allo smaltimento delle carcasse degli animali su descritti, rinvenuti
dal Servizio Veterinario dell'Azienda U.S.L. n. 8 di Cagliari, con interramento in loco (fossa profonda e
coprire con calce viva), secondo le modalita previste dalle disposizioni vigenti in materia"
Inoltre, i contrawentori alle disposizioni del Regolamento di Polizia Veterinaria approvato con Decreto del
Presidente della Repubblica 8 febbraio 1954, n. 320, e del D.A.I.S n" 48/8 del 16 settembre 2003, sono,
soggetti a sanzione amministrativa pecuniaria
E' fatto obbligo a chiunque spetti di rispettare e fari rispettare la presente ordinanza"



COPU DELLA PRESENTE E'TMMESSA A:

Per notifica Alla Sig.ra Arriu Maria Teres4 nata a Donori il24l03/1961e residente in Serdiana in viale Repubblica n. 30;

Ed inviata copia autentica délla medesima:
All'Assessorato Regionale Igiene e Sanità e A.S. Servizio della Prevenzio.r. - Cagli*i; FAX'070/60652g0
Al Servizio Veterinario dell'Azienda USt 8 - via Nebida n. 21 - 0gl2l Cagliari -3pg: -sprv-,v9{sanitaanimale@pec.aslcagllari.it.
Al Veterinario Ufficiale del Comune di Serdiana c/o Azienda USL n. 8 Dolianova :-'ÉAX 0701i43:5ll:
AI Comando Stzzione Carabinieri - Dolianova FAX 070/7441329;
Al Corpo di Polizia Municipale dell'Unione dei Comuni del Parteolla e Basso Campidano - Dolianova. FAX 070/74414112;
All'Albo Pretorio on line sul sito internet del Comune di Serdiana


